.4 3 8 . Swanthoslaus canonicus Plocensis constituit procuratorem  suum 
Stanislaum de Scarszewo cum pleno m andato de p arendo iuri et soluendo 
iudicatum eciam ad producendum  et audiendum testes nomine ipsius do
mini Swanthoslai erga Virzbantham de Brudzewo.

4 3 9 . Stephanus de Strzedzewo et Sandiwogius de Magnuszeuicze re- 
cognitis ipsorum sigillis purgauerunt a suspitiione litteram  fideiussorie cau- 
cionis facte per ipsos Dobessio et V irzbanthe heredibus de Solowo, quam 
suspectam litteram  dicebant negantes sigilla ipsorum fuisse, que postea 
congnouerunt esse ipsorum; domini audita recognicione ipsam in suo robore 
reseruauerunt ut veram, et super hoc prefati Dobessius et Virzbantha iudi
catum soluerunt; — Mscugius nunquam negauit sigillum suum huic littere 
fuisse appensum.

4 3 0 . (p. 216). Martinus Rogassky astabat termino comparens et iudi
catum offerens contra Nicolaum Gyl, sed iudex cum subiudice cögnoscen- 
tes fuisse terminum partibus assignatum distulerunt adiudicatum  recipere 
usque ad presenciam dominorum pro uerbis, quibus dixit Nicolaus Mar- 
tiuo : mentiris.

4 3 1 . Strenuus Nicolaus de Timenecz astitit terminum contra Stani
slaum de Crancowo, pro viginti marcis dam pnorum , pro quibus Nicolaus 
Stanislaum citauerat citacione Regali.

4 3 3 . Dobessius de Solowo cum Msczugio de Magnuszeuicze habent 
terminum G n e z n e  ad primum aduentum  domini Regis inibi super fide- 
iussoria, cuius fideiussorie p a c t a  Dobessius probare voluit, quod prescrip- 
cionem habere non debeat, Msczugius uero p r e s c r i p c i o n e  terrestri 
ipsam voluit euadere.
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4 3 3 . P e n a  — Meczko de Sluscowo tenetur penas racione pocup capi- 
taneo et iudicio simul triginta sex marcas et parti triginta minus una; solucio 
iudicio infra du as septimanas, parti ü ero Petrassio infra duas septimanas 
unam m arcam, alias infra annum totum. (z. p.).

4 3 4 . Meczko de Sluscowo cum Petrassio de Przerane habent terminum 
perem ptdrium  ad proximos terminos particulares in K a l i s  pro quinque 
marcis racione dampnorum.

4 3 5 . P e n a  — Penas Meczkonis iudicio debitas fideiussit Nicolaus Rosust 
pro ipso. (z. p.)

4 3 6 . Nicolaus Rosust de Moravino fideiussit Petrassio de Przerane tri
ginta marcas minus vna communis monete Regni soluendas ad festum beati 
A dalberti Martiris seu infra annum a data presencium ; dies uero incipit 
sabbato in vigilia beati A dalberti alias in conductu Pasee sub penis iudicio 
magnis, parti uero tri um marcarum, quas idem Nicolaus tociens incidet, 
quociens coram iudicio ipsum Petrassius monebit usque ad finalem solucionem.

4 3 7 . Veniens Stanislaus de Droszino ut procurator Sandivogy fratris 
sui germani astitit terminum super Przecora familiärem domini Episcopi 
Cracouiensis pro eo, quod i n f a m a u e r a t  fratrem  suam i g n o b  i l i t a t e ,  
dicens eum fore ignobilem, Saudiwogium — producens litteram  e x p u r g a -  
t o r i a m  infamate n o b i l i t a t i s  referens ad Sbigneum Marsalcum Regni, qui 
eis hunc term inum  assignauit in K a l i s  ad aduentum R egis; hec nota facta 
est de m andato dominorum Yacce i u d i c i s  et Bodzanthe s u b i u d i c i  post 
recessum iam omnium dominorum et sublato iudicio, et ipsi domini iudex 
et subiudex ab eo iudicatum receperunt.

Nota terminos particulares in K a l i s  celebratos fe r ia  tercia 
post dominicam Jubilate anno domini Millesimo quadringente- 
simo X I I  iudicio presidentibus dominis: Alberto Crac{kone vice- 
6wrgrd6zo, jMarewsszo &  JWarsfe/fwo W ice, ybAanne r/g 
subiudice, Bogussio de Prussy subcamerario. (d. 16 M ai 1413).

4 3 8 . (p. 218). D e m andato speciali per litteram  misso domini Capi- 
tanei assignatus est terminus Kmicze virgini de Czeszno cum honorabili 
domino Nicolao cancellario Poznaniensi pro hereditate Brunowo Gneznam 
die tercia post proximum domini Regis in Gneznam [aduentum], qui do
minus R ex, si Gneznam de anno presenti non ingredietur, prefate partes 
habebunt terminum pro eadem  causa ad  proximos terminos generales viel 
die tercia post proximum domini Regis in K a l i s  [ingressum] reducta causa 
viceuersa,

4 3 9 . Veniens Vincensius ministerialis congnouit, quod de m andato 
dominorum iudicum assignauit perpetue póssessionem m edietatis sortis 
Martini Sulime in Boguedzeuicze Laurencio de ibidem, quam iusto iudicio 
acquisiuit super Janussium de ibidem racione propinquitatisj et nos audita 
recognicione dicti ministerialis adiudicauimus dicto Laurencio possessionem 
perpetuam  diele sortis in Bogwedzeuicze et prefato Iohanni perpetuum  
silencium imponentes pro eadem, et super hoc idem Laurencius iudi
catum soluit.
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4 4 0 . (p. 21g). Phalantha de Falanczicze cum Sandiwogio de Slotniky 
habent secundum terminum ad proximos terminoś particulares in Kalis, ita 
quod dictus Sandiwogius debet statuere euictorem  Paulum Golisza protho- 
consulem Kalisiensem pro quatuor wlneribus.

4 4 1 . T e s t e s  ducit Swanthoslaus de Y astculky contra Dzemlikonem 
de Głuchowo: primus Meczslaus de Yelitowo, secundus Clemens de Yeli- 
towo, tercius Miroslaus de ibidem, quartus Paszek de ibidem, quintus Mlo- 
dota de Przebislauicze, sextus A ndreas de ib idem ; — R o t  h a :  Iaco to 
swatcimi, iaco Swantoslaiv nevcradl Dręemliconi dipu eona, ani gich 
vsyitka ma.

4 4 3 . (p. 220). Burnetha consors Boguszy de Twardowo iusto iudicio 
euasit strenuum dominum Ianussium castellanum Kalisiensem de Toliscowo 
pro quadringentis marcis latorum grossorum in auro et argento ac pecuniis 
paratis de thezauro patris sui, ut contra ipsam agebat et citacione regali 
citauerat, receptis; e t super hoc dicta Burneta iudicatum soluit.

4 4 3 . Constituti coram iudicio honorabilis dominus Nicolaus archi- 
diaconus Kalisiensis ut procurator fratris sui Byenak de Czeszewo, qui 
produxit arbitros suos coram iudicio dicens, quia domini ego habeo hic meos 
arbitros; e t altera pars videlicet Spitek de Sbersco, qui debuit eciam ar
bitros suos produxisse d ix i t : domini ego non habeo arbitros meos hic, quia 
unus est in seruiciis regalibus et alterum statuere non possum, quia non 
sum necessarius ipsius, quia prius lucratus sum et acquisiui; Dominus archi- 
diaconus respondit: ego hodie arbitros producere et statuere debui, quia 
hodie habeo terminum perem ptorium  meis arbitris et paratus sum ad 
librum sub acquisicione cause et deperdicione, e t hic arbitri stant, e t iste 
qui terminum amicabilem inter nos condixit wlgariter smouil, et per hoc 
ego uolo lucrari, quia tu non statuisti arbitros tuos et hodie habemus te r
minum perem ptorium ; postea l e c t u s  est liber et liber ostendit, quod fuit 
terminus perem ptorius [ad] arbitros statuendum , sicud hodie assignatus, et 
propter hoc dedimus Gneznam ad dominos die tercia post ingressum Regis 
inibi, et si de anno presenti rex  non constituetur ibi, tune ad proximos 
terminos generales in K a l i s  uel ad Regis proxim um  aduentum, quod 
illorum prius fuerit, super ferenda sentencja, quis illorum acquisiuit.

Nota terminos particulares in K a l i s  celebratos feria  tercia 
infra Octauas Ascensionis domini anno ipsius M° X L  (s) X I I I 0 
iudicio presidentibus dominis Nicolao Baworowsky burgrabio, 
Derslao de Grzybowo palatini, Marcussio de M ars\elewo iudicis, 
Iohanne de Strzeszemo subiudicis, Iacussio de Modlą vexillifero , 
Bogitssio de Prussy subcamerario. (d. 6 Iun ii 1413).

4 4 4 . (p. 223). Phalantha de Phalanczicze cum Sandiwogio de Slotniky 
habent terminum perem ptorium  ad proxim os terminos particulares in Kalis, 
ita quod dictus Sandiwogius debet statuere Paulum Golisza euictorem  suum’ 
prorogatum eidem Sandiwogio per Przibconem de Cassino pro quatuor 
wlneribus.

4 4 5 . Borzislaus de Rzecty astitit terminum circa iuram enta cum testi- 
bus contra Yelen de Olszowa super prescripione trium annorum fideiussorie

A rc h iv , k o m . h is t .  t .  IV . o S
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caucionis duarum sexagenarum  racione dampni iuxta relacionem Pauli mini- 
sterialis, et super hoc iudicatum soluit.

4 4 6 . (p. 244). Vincencius ministerialis congnouit, quod Derslaus de 
Qwatcowo exhibuit per triplices terminos particulares litteram  perpetue 
resignacionis per nobilem Dominicum alias Drzemlik eidem facte super 
totam  villam ac hereditatem  Głuchowo, quam domini ex d e c r e t o  eo n -  
s u e t u d i n i s  t e r r e  in suo robore reseruauerunt; et super hoc idem 
Derslaus iudicatum soluit.

4 4 7 . Item idem Vincencius ministerialis congnouit, quod nobilis Derslaus 
de Quatcowo exhibuit litteram  resignacionis per triplices terminos parti
culares ville ac hereditatis Zakrzewo, quam emit a nobili K atharina consorte 
Symonis de ibidem, quam domini ex  d e c r e t o  c o n s u e t u d i n i s  t e r r e  
in suo robore reseruauerunt, et super hoc idem Derslaus iudicatum soluit.

4 4 8 . (j0. 225) .  Meczko de Sluscowo iusto iudicio euasit Petrassium 
de Przerane pro viginti marcis racione dam pnorum  minus iuste i n c a p t i -  
u a c i o n i s ;  et super hoc idem Meczko iudicatum  soluit.

4 4 9 . P e n a  — Nicolaus filius Iacussy de Cotlino tenetur sex marcas 
Gregorio de Prussy (e t iudicio tantum ) pro duplici monicione, quem Vin- 
centius ministerialis monuit, ut veniret, pro infamia.

4 5 0 . (p. 226). (lasco) Stephanus Zachoscz de W oyslauicze astitit ter- 
minum suum super Halscam  Scarbim iri consortem de Valiszeuicze pro et 
super quatuor marcis racione dam pnorum  referens se ad hunc nobilem, qui 
term inum  perem ptorium  assignauit, et super hoc idem Iasco iudicatum 
soluit. =  Nominis mutacio et delecio facta est de m andato iudicum in 
vigilia Ascensionis aput Scudlo anno XIIII° et presertim  Iohannis de Strze- 
szowo et Marszelewsky. =

Die sancte Trinitatis circa aduentum domini Regis in G n e \ n a  
Anno domini M ° Quadringentesimo X I I 0- (d. 18 lu n ii 1413).

4 5 1 . (p. 227). Martinus asserens se scoltetum de Koritha cum domino 
Andrea de ibidem habent terminum ad proximos terminos generales uel 
die tercia post proxim um  Regis ingressum in Kalis super frumentis ad 
valorem XX m arcarum  et sex  marcis racione aliorum frumentorum et 
quatuor peccoribus et equo unius m arce et octo scotorum.

Nota terminos particulares in K a l i s  celebratos fe r ia  tercia 
post octauas Epiphanie anno domini Millesimo quadringentesimo 
X I I I I 0 iudicio presidentibus dominis Petrassio de God{antcomo, 
Dobrogostio de Camona piceburgraby, Nicolao filio  iudicis de 
Vilcfina, Iohanne de Str\es\ewo subiudicis, Bogussio de. Prussy 
snbeamerarii loca tenentibus. (d. 16 Ianuarii 1414).

4 5 2 . (p. 228). Venczeslaus de Wawrouicze cum Philippo de ibidem 
habent secundum terminum ad proximos terminos particulares in Kalis super
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uno equo interfecto et super pigneratione duplici in orto wlgariter ozagem 
equorum,

4 5 3 . (p. 22g). Cum termini particulares ante festum Natiuitatis Christi 
fuerunt proclam ati et non sunt finiti propter aliquas certas causas regias, 
tune in eisdem terminis particularibus stetit suo termino Johannes Benewsky 
cum suis testibus erga lohannem  de Czesicowo pro triginta marcis dotalicy 
n>ana et idem Johannes Czesicowsky in dictis terminis particularibus non 
fuit; item postmodum feria tercia post octauas Epiphanie termini particulares 
sunt proclam ati, in quibus term inis Johannes Czesicowsky astabat termino 
per Stanislaum procuratorem  suum et Johannes Benewsky ipsos non statuit 
in eisdem terminis, propterea assignamus et assignauimus eis term inum  ad 
proximos terminos generales uel die tercia post proxim um  domini Regis 
in K a l i s  ingressum super ferenda sentencia, vtrum  idem Johannes Czesi
cowsky astitit terminum, uel vtrum  Benewsky debet iterum festes producere 
erga eundem lohannem.

4 5 4 . Sandiwogius Rosust de Slotniky cum Marcussio de Marszelewo 
habent perem ptorium  terminum ad proxim os terminos particulares in Kalis 
pro et super nouem marcis fideiussorie caucionis.

Nota terminos particulares in K a l i s  celebratos feria  tercia 
ante festum  Purificacionis sancte M arie anno domini Millesimo 
quadringentesimo X I I IZ 0 iudicio presidentibus dominis Stanislao 
de Scarssewo bur graby, Derslao de Gr\ibowo palatini, Nicolao de 
Yilcfna iudicis, lohanne de Str^es^emo subiudicis, Bogussio de 
Prussy subcamerarii, lanussio de Modlą vexilliferi locatenentibus. 
(d. 3 o lanuarii 1414).

4 5 5 . (p. 2jo ) .  R o t a ,  qua iurabunt p u r g a t o r e s  Marszelewsky contra 
Spitkonem : Taco mi pom os\i bog, iaco C{0 kas^al M arszelewsky we X a n g y  
pysacj y s z  x \a n g  vypisz dacz w  rzeczy  medzi Xzandzem iardzekonem iaco 
perczq byenacovvn, a medzi Spitkem, to vczinil smogim vedzenim , kasznu 
yszradu. — Huic iuramento et purgacioni domini iudicio presidentes assigna- 
uerunt terminum infra duas septim anas, alias term inum  iuris; Marszelewsky 
nero stans presente Spitkone, dato salario ministeriaiis, dixit ministeriali 
A lberto: ministeriaiis da term inum  Spitkoni, ut feria quarta, hoc est in 
crastino, ut audiat iuramenta testium  et purgacionem m eam ; qui Spitko 
consensit in term inum , quem ibidem ministeriaiis assignauit.

4 5 6 . Virzbantha de Brudzewo cum honorabili domino Swanthoslao de 
Sandzino habent terminum ad proxim os terminos generales ad ferendam 
sentenciam, quia dominus Swanthoslaus producebat festes contra Virzbantham, 
Virzbantha u ero noluit eos perm ittere iurare d icens: wlnerasti me violenter 
pendente termino et causa indecisa; procurator uero domini Swanthoslai 
dixit: si quid factum est, factum est in a l i e n o  t e  r r i t o r i o  et a l i e n o  
i u d i c i o ,  in quo nesciebatur, quis principium habet.

4 5 7 . (p. 232). Dobco de Skarzina cum Petrassio de Pogrzibowo habent 
terminum perem ptorium  ad proximos terminos generales uel die tercia ad
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proxim um  domini Re gis ingressum in Kalis pro arestacione wlgariter ^apoued{ 
hereditatis Plewna.

4 5 8 . P e n a  — Iohannes Gregory de Cothoiedsco tenetur penam  pocup 
Grzimkoni de ibidem octo scotorum  et iudicio tan tum ; et nota, quod idem 
Grzimko recusauit dare scribere ad librum acquisicionem unius marce super 
eodem Gregorio, et est fideiussoria caucio. =  Zuppariis satisfecit pro
penis antedictis idem Iohannes. =  (z. p .).

4 5 9 . Halsca consors M arcussy de Marszelewo habet statuere dominum 
Stanislaum  presbiterum  de Marzenino cum testibus ad proximos terminos 
particulares in K a l i s  erga Nicolaum Rosust ad recognoscendum, quomodo 
ipsam  procurauit sacramentis.

4 6 0 . Sandziwogius de S lotniky iusto iudicio acquisiuit super Mar- 
cussium de Marszelewo nouem m arcas communis monete fideiussorie cau- 
cionis, quas soluere tenetur infra sex septim anas sub pena tri urn marcarum 
parti e t iudicio; e t super hoc iudicatum soluit.

4 6 1 . (p. 233). T  e s t  e s  ducit łaszek Przedabog erga strenuum Iohannem 
S taw sk y : primus Mathias Bogudsky, secundus laczek, tercius Sdzech ciuis, 
qui circa hoc erant, quartus A ndreas de Pyscorzouiensi platea, quintus 
Mothil Swanch, sextus Iohannes Długosz; — R o t h a : Iacosmi ten d^en 
s^iaskem bili u> stan>e, kegdy panove sdali, astaivsky mv praua tieosęadęil.

4 6 2 . Honorabilis prepositus de Kosczol cum Miczola de Russowo 
habent terminum perem ptorium  ad proximos terminos generales uel die 
tercia post proxim um  domini Regis ingressum in Kalis ad audiendam sen- 
tenciam dominorum, an idem prepositus debet respondere proposicionibus 
dicti Miczola in iudicio seculari, quia prepositus petiuit se remitti ad ius 
spirituale.

4 6 3 . Circa e x  p u r g a c i o n e m  Marszelewski, quam fecit per iura- 
m enta testium iuxta m andata dominorum de Gnezne m issa: primus testis 
Craczko u t burgrabius, secundus Derslaus vicepallatinus, tercius Iohannes 
vicesubiudex, quartus Ianussius de Modlą vicevexillifer, quintus Bogussius 
vicesubcamerarius, sextus Nicolaus Rosust, qui eciam fuit assessor, qui 
iurauerunt Spitkone presente, vidente et au diente rotam  ipsis vicecamerario 
presente Alberto ministeriali exponente et proferente; hoc facto iuramento 
nulli testi fuit obiectum  ante iuramentum, et expost demum partibus ad 
iudicum venientibus et coram iudicio stantibus Marselewsky petiuit si'bi 
coram iudicio ius reddi, surgens Bogussius vicecamerarius ius retulit et 
reddidit dicens: domini festes supranominati presente Spitkone circa iura- 
m enta iurauerunt e t nullum (s) fuit aliquod crimen uel defectus obiectum ; 
iudex requisiuit partes, si contra recognicionem et relacionem ius reddentis 
vellet e t haberet aliquid dicere primo, secundo, tercio et insuper quarto, 
qui ambo dixerunt pro omnibus responsionibus: nichil habeo d icere ; solum 
Spitko expost stans d ix i t : hic est unus testis, qui iurauit et circa hoc 
iudicium non fuit. E t domini ad audiendam voluntatem  et sentenciam domi
norum terminum ad proximos terminos particulares partibus hic in Kalis 
assignauerunt.
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4 6 4 . (p. 234). Testes ducit Grzimala de Mroczkowicze contra Petrum  
kmethonem de O sczeclino: primus Andreas rector scole de Staw, secundus 
Swantoslaus familiaris strenui Iohannis de Staw, qui circa hoc fuerunt, tercius 
Grzimala de Costrzeuicze, quartus Johannes de Mroczkouicze licet sit frater 
patruelis producentis, sed pars in eum consensit, quintus Dobek de Voley, 
sextus Iacussius Baiör de Phalantczicze; — R o t h a :  Iacosmi p ry tem  bili 
C{0 vc^inil grzimala Pyotroui, to vcpn il %aiego poc^anthkem, is1 mv p irp vey g  
potr rani dal y  iego m ac^erp layal.

4 6 5 . (p. 2 j5 ). Albertus de Coludowo oblata littera fideiussorie cau- 
cionis Visconis de Timenecz ex confessione predicti Visconis acquisiuit 
super eundem Visconem viginti duas m arcas monete currentis principalis 
debiti, quas tenetur soluere eidem A lberto prefatus Visco infra sex septi- 
manas sub penis trium marcarum parti et iudicio, pro dampnis uero predicte 
partÄs habent terminum perem ptorium  ad proxim os terminos particulares 
in K alis; super lucratis A lbertus iudicatum soluit.

4 6 6 . (p. 236). Nobilis Halsca de Rascowo iusto et vero iudicio eua- 
sit nobiles (Blisborium canonicum Gneznensem) et Iohannem, Georgium 
lratres germanos de Carssy alias de Slaborouicze pro ducentis marcis lato- 
rum grossorum et triginta iumentis swer^epe kobili dictis et triginta qua- 
tuor alueariis alias pnevye  apium et nouem parnis lardi ac nouem cocleari- 
bus argenteis et sedecim mensuris auene, super quibus prefata domina 
iudicatum soluit.

4 6 7 . (p. 2 37). Agnes relicta Migacz iusto iudicio c aas it. Thomkonem 
kmethonem de Scuri pro wlneribus, sed tarnen dicta domina debet exhi- 
bere iusticiam isti km ethoni, super quem ipse querulauerit et proposue- 
rit, et super hoc Johannes de Crosnino ut procurator dicte domine iudi
catum soluit.

4 6 8 . Johannes Gregory de Cothoiedsco astitit terminum circa librum 
terrestrem dans notario ins suum , ut scriberet term inum  ad librum super 
Andream de Sacouicze, qui notario ins suum dare recusauit pro tribus 
marcis pene pocup  parti e t iudicio, referens se ad subiudicem Iohannem, 
qui ipsis terminum scribere m andauit, et super hoc iudicatum soluit. =  
Iudicio pro penis dictis satisfecit, delete [sunt per dominos] ante castrum 
sedentes =  (z. p.).

Nota terminos particulares in K a l i s  celebratos fe r ia  tercia 
proxima post Inuocauit anno domini Millesimo quadringente- 
simo K il l t0 iudicio presidentibus dominis Nicolao Baworowsky  
burgrabio, Nicolao de Vilc{ina iudicis, Iohanne de Str\es\ewo  
subiudicis, Bogussio de Prussy subcamerarii. Ianussio de Curorvo 
vexilliferi locatenentibus. (d. 2 7  Februarii 1414).

4 6 9 . (p. 238). Strenuus dominus Johannes Stawsky debet ministrare 
completam iusticiam Iasconi Przedabog ciui Kalisiensi cum Petro Smolka 
(et fratre suo Hermano aduocatis) de Staw, feria quinta proxim a post con- 
ductum Pasee ad unum certum et perem ptorium  terminum, in quo termino
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ipse Staw sky debet veras t r e u g a s  p a c i s  dare dictis aduocatis ad pa- 
rendum iuri, partes uero dicte tueantur se iusticia, qua meliori possunt.

4 7 0 . E lizabeth relicta Nicolai de Corzqui cum Petrassio de Cowa- 
lewo habent terminum perem ptorium  ad proximos terminos particulares in 
K a l i s  super c a p i t e  mariti dicte Elizabeth.

4 7 1 . (p. 2 3 g). Veniens Swansco ministerialis recognouit et retulit, 
quod Grzimala de Mroczkouicze productis testibus, quorum quidam iuraue- 
runt, alii uero ad iuramentum non [sunt] admissi, euasit Petrum  kmethonem 
de Osczelclino pro decem wlneribus, pro quibus idem Petrus contra Grzi- 
malam egerat, et super hoc Grzimala iudicatum soluit. — E t idem Petrus 
cum dicto Grzimala habent secundum terminum ad proximos terminos 
particulares in Kalis super duabus maxillis et duobus equis.

4 7 2 . Henricus Sirpowsky cum domina Gneda de Camona habent te r
minum ad proxim os terminos particulares in Kalis super duabus marcis, 
domina uero debet exhibere litteras iuris sui, quibus se nititur defen- 
dere et tueri.

4 7 3 . Marcussius de Marszelewo iuxta produccionem suorum testium, 
qui in proxim is terminis particularibus sunt descripti, et relacionibüs sub- 
camerarii purgauit famam suam purgando innocenciam ab obiecto crimine 
falsitatis non iusti decreti iudiciarii wlgariter nagana, et super hoc Mar- 
szelewsky iudicatum soluit.

4 7 4 . (p. 240) .  Andreas Pobichwast de W estrza iusto iudicio per re- 
cognicionem Iohannis de Strzeszewo subiudicis wlgariter wfsiecę euasit 
A lbertum  Naczkonis pro eo, pro quo contra ipsum egerat asserens, ut 
ipsum involuisset penis regalibus, e t super hoc Andreas iudicatum soluit.

4 7 5 . P r o c u r a t o r i u m  — M argaretha consors M arcussy de Grabow 
constituit procuratorem  nobilem Virzbantham  de Voyczicze erga nobilem 
Phebroniam  consortem Przedbory de Lang cum pleno iure de parendo iuri 
et soluendo iudicata, ad quam constitucionem consensit Przedborius ut pro- 
curator. — E t dicte partes habent terminum perem ptorium  ad proximos 
terminos particulares in Kalis super cento marcarum.

4 7 6 . (p. 241) .  Nobilis Dobrogostius de Camona debet, redimendo obli- 
gacionem sortis in Kamona quinque kmethonum in quinquaginta marcis 
minus duabus marcis, ad proximum festum beati A dalberti soluere honeste 
Agneti relicte Swanthomiri de Voyczicze, qui si non soluerit, extunc dicta 
domina tenebit dictam  obligacionem a festo Natiuitatis domini ad aliud 
festum iuxta terre consuetudinem in tantis pecuniis, quantas dicta domina 
habet super dicta obligacione sortis.

4 7 7 . (p. 242) .  Testes ducit Phalislaus de Rambczino contra Sulkam 
et filium eins de S o b o th k a: primus Martinas de Galansky, secundus la 
ll ussius de ibidem, tercius Byenak de ibidem, quartus Nicolaus Byegansky, 
sextus Iohannes de G alansky ; — R o t a :  Iaco to swatcimi, iaco Phalislaw  
nes^abil Pawla any pryitej- swad^e bil any y e g o  ranku s\m erc \i ma.